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Arvoina rehellisyys, luotettavuus ja tinkimätön ammattitaito

Omatalo on joustava ja kokenut, laadukkaista tuotteistaan, osaamisestaan ja asian-

tuntevasta palvelustaan tunnettu toimija, jolta onnistuvat yksilöllisemmätkin ratkaisut. 

Toimitamme pitkälle vietyjä puuelementtitalopaketteja sekä rakentamisen ratkaisuja 

kotimaan kuluttajille, ammattilaisille sekä vientiin, etenkin Latviaan ja Puolaan.  

Puolassa olemme vihreän aallon harjalla lisätessämme puurakentamisen tietoisuutta 

ja suosiota perinteisessä kivirakentamiskulttuurissa. 

 

Suuren kapasititeetin talotehtaamme sijaitse Pohjois-Savossa Sonkajärvellä. Omatalo 

on pitkän historiansa aikana vakiinnuttanut paikkansa suomalaisen puurakentami-

sen edelläkävijänä ja luotettuna toimijana yli 30 000 talotoimituksen kokemuksella. 

Omakotitaloja onkin rakennettu vuosikymmenten ajan  rakentajille, jotka arvostavat 

hyvää palvelua, kokemusta ja rakentamisen osaamista. Valmistamme tuotteemme 

sisätiloissa säältä suojassa vakioiduissa olosuhteissa. Korkean laadun takaavat tuot-

teidemme CE-merkintä, laatusertifioitu tuotanto, jatkuva panostaminen tuotekehi-

tykseen sekä palvelun laadun ja toiminnan tason kehittämiseen.  

 

Elementit ja rakennustarvikkeet kuljetetaan asiakkaillemme hyvin suojattuna juuri 

oikeaan aikaan, millä varmistetaan rakennettavan kohteen laatu ja jatkorakentamisen 

sujuvuus. Tuotteissamme on otettu myös ekologiset näkökulmat huomioon: sääs-

tämme ympäristöä sekä rakentamisessa että asumisessa. Kaikki Omatalot toteute-

taan energiatehokkailla, yhdessä asiantuntijoiden kanssa suunnitelluilla ja tutkituilla 

rakenneratkaisuilla. Valikoimastamme löytyy myös täysin puupohjaiset tuulensuoja-

levyt, puupohjaiset eristeet ja hengittävä höyrynsulkuvaihtoehto. 

  Pauli Moilanen, toimitusjohtaja
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Ympäristövastuu

Kestävään kehitykseen ja vastuullisuuteen sitoutuminen 

Omatalo on sitoutunut kestävään kehitykseen ja vastuulliseen liiketoimintaan. Ym-

päristövastuu on keskeinen osa toimintaamme, ja pyrimme jatkuvasti vähentämään 

toimintamme ympäristövaikutuksia sekä edistämään ekologisesti kestäviä ratkaisuja 

rakentamisessa. 

 

Kestävät ekologiset materiaalivalinnat ja päästöjen vähentäminen

Omatalo käyttää rakennusmateriaaleja, jotka ovat ympäristöystävällisiä ja pitkäikäi-

siä. Käytämme elementeissämme ja rakenneosissamme puuta, uusiutuvia puupoh-

jaisia materiaaleja kuten puukuituisia tuulensuojalevyjä sekä vähäpäästöisiä raken-

neratkaisuja. Toimitusohjelmaamme kuuluvat myös täysin puupohjaiset eristeet. 

Rakennustuotejärjestelmällämme sekä kattoristikoillamme on CE-laatusertifikaatti.  

Omatalo panostaa lisäksi energiatehokkaisiin tuotantoprosesseihin ja uusiutuvan 

energian käyttöön. Olemme ottaneet käyttöön moderneja valmistusmenetelmiä, 

jotka minimoivat hävikin ja optimoivat resurssien käytön. Kehitämme myös jatku-

vasti hiilijalanjälkeä pienentäviä ratkaisuja, kuten energiatehokkaita talomalleja.  

 

Kierrätys ja jätehuolto 

Toiminnassamme panostamme jätteiden tehokkaaseen lajitteluun ja materiaalien 

uudelleenkäyttöön. Rakennusprosessiemme yhteydessä syntyvät jätteet kierräte-

tään mahdollisimman suurelta osin, ja pyrimme minimoimaan kaatopaikkajätteeksi 

päätyvän materiaalin määrän. 

 

Tulevaisuuden tavoitteet 

Jatkamme investointeja käytäntöihin, jotka pienentävät ympäristökuormitustam-

me. Tavoitteenamme on saavuttaa hiilineutraalius pitkällä aikavälillä sekä edistää 

entistä vastuullisempia rakennusratkaisuja. Omatalo uskoo, että kestävä rakentami-

nen on tulevaisuuden avain, ja pyrimme olemaan edelläkävijöitä ekologisesti kestä-

vien kotien kehittämisessä.
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Sosiaalinen vastuu

Työntekijöiden hyvinvointi 

Omatalo panostaa henkilöstön hyvinvointiin ja turvallisuuteen. Tarjoamme työnteki-

jöillemme koulutusmahdollisuuksia, ergonomiset työolosuhteet ja kattavan työ- 

terveyshuollon. Edistämme avointa ja osallistavaa työympäristöä, jossa työntekijöi-

den ääni kuuluu päätöksenteossa.

 

Asiakaslähtöisyys 

Asiakastyytyväisyys on toimintamme ytimessä. Kuuntelemme asiakkaitamme ja kehi-

tämme palveluitamme vastaamaan heidän tarpeitaan. Tarjoamme kestäviä ja turvalli-

sia asumisratkaisuja, jotka täyttävät korkeimmat laatuvaatimukset.

 

Yhteisön tukeminen 

Omatalo osallistuu aktiivisesti yhteisöjen kehittämiseen tukemalla paikallisia hankkei-

ta ja hyväntekeväisyystoimintaa. Teemme yhteistyötä koulujen, järjestöjen ja muiden 

sidosryhmien kanssa kestävän kehityksen ja hyvinvoinnin edistämiseksi.

 

Eettinen liiketoiminta 

Toimimme eettisesti ja vastuullisesti kaikissa liiketoiminnan osa-alueissa. Nouda-

tamme tarkasti työelämän ja ihmisoikeuksien periaatteita sekä torjumme syrjintää ja 

epäeettisiä käytäntöjä kaikissa toimintaympäristöissämme.

 

Tulevaisuuden tavoitteet 

Omatalo jatkaa sosiaalisen vastuun kehittämistä tukemalla työntekijöiden hyvinvoin-

tia, asiakaslähtöistä toimintaa ja yhteisöllisiä hankkeita. Pyrimme olemaan vastuulli-

sen liiketoiminnan edelläkävijä ja edistämään kestävää ja eettistä toimintakulttuuria.
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Taloudellinen ja hallinnollinen vastuu

Kannattavuus, investoinnit ja innovaatiot 

Omatalo sitoutuu pitkäjänteiseen ja kestävään liiketoimintaan, joka varmistaa yrityk-

sen taloudellisen vakauden ja kasvun. Kehitämme jatkuvasti toimintaamme tehok-

kuuden ja tuottavuuden parantamiseksi. Panostamme uusien teknologioiden ja in-

novaatioiden kehittämiseen, jotka tukevat liiketoiminnan kestävyyttä ja kilpailukykyä. 

Investoimme energiatehokkaisiin ratkaisuihin ja digitaalisiin työkaluihin parantaak-

semme toimintamme tehokkuutta. Seuraamme rakennus- ja ITC-teknologian kehi-

tystä, hyödynnämme kustannustehokkaita tietoteknisiä ratkaisuja kuten pilvipohjaisia 

ERP, laskenta- ja sovellusympäristöjä sekä tekoälyä. Kehitämme ympäristöystävälli-

sempiä ja ekotehokkaampia rakenneratkaisuja, valmistustekniikoita sekä toimihenki-

löstömme ja myynnin ammattitaitoa. 

 

Reilu ja vastuullinen hankintapolitiikka 

Omatalo edellyttää yhteistyökumppaneiltaan ja toimittajiltaan vastuullisia toimintata-

poja. Pyrimme läpinäkyvään ja eettiseen hankintaprosessiin, joka tukee reilua kilpai-

lua ja kestävää kehitystä. 

 

Avoin raportointi ja hyvä hallintotapa 

Raportoimme taloudellisesta tilanteestamme säännöllisesti sidosryhmillemme. Var-

mistamme avoimella ja selkeällä viestinnällä sen, että sidosryhmillämme on ajan-

tasainen ja luotettava tieto yrityksemme toiminnasta, taloudellisesta tilanteesta ja 

vastuullisuustoimenpiteistä. Noudatamme myös hyvää hallintotapaa, joka varmistaa 

yrityksen vastuullisen ja läpinäkyvän toiminnan. Seuraamme tiukasti lainsäädäntöä ja 

eettisiä periaatteita päätöksenteossa ja liiketoiminnan johtamisessa.

Riskienhallinta 

Tunnistamme ja hallitsemme liiketoimintaan liittyviä riskejä ennakoivasti. Toteutam-

me riskienhallintastrategioita varmistaaksemme yrityksen kestävyyden ja häiriöttö-

män toiminnan. 
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Sidosryhmäyhteistyö 

Teemme aktiivista yhteistyötä eri sidosryhmien, kuten viranomaisten, asiakkaiden ja työntekijöi-

den kanssa varmistaaksemme liiketoiminnan vastuullisuuden ja kestävän kehityksen tavoittei-

den saavuttamisen. 

Tulevaisuuden tavoitteet 

Omatalo jatkaa taloudellisen vastuun kehittämistä investoimalla kestävään kasvuun, innovaa-

tioihin ja vastuulliseen hankintaan. Pyrimme vahvistamaan taloudellista vakauttamme ja luo-

maan arvoa asiakkaillemme, työntekijöillemme ja yhteiskunnalle. Omatalo jatkaa hallinnollisen 

vastuun kehittämistä vahvistamalla hyvää hallintotapaa, parantamalla riskienhallintaa ja edistä-

mällä entistä avoimempaa raportointia.


